平 成 22 年 10 月 28 日

 各　　　位

上場会社名

　        （コード番号：1949　東証1部・大証1部）

代　表　者  　　取 締 役 社 長  菅　沼   敬　行

問合わせ先  　　経  理  部  長  内　池   和　彦

　      　（ＴＥＬ　０６－６５３７－３４９０）

　　　　　平成23年3月期第2四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

　平成22年５月12日に公表いたしました平成23年３月期の第２四半期累計期間の連結業績予想と実績

に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成23年3月期第2四半期累計期間業績予想と実績との差異（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

百万円　 百万円　 百万円　 百万円　 円 　銭

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成22年5月12日発表）

48,000  1,000  1,100  500  14.05

 今　回　実　績　値（Ｂ） 48,210  1,649  1,797  895  25.15

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） 210  649  697  395  －

 増　　減　　率　（％） 0.4  64.9  63.4  79.0  －

 [ご参考]前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

56,135  3,065  3,183  1,589  44.65

２．差異の理由

　第２四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高はほぼ計画通りに推移いたしましたが、一

部高採算工事の前倒しやコスト削減が進展した結果、営業利益、経常利益、当期純利益が大幅に改善

し、前回公表の連結業績予想の数値を上回る結果となりました。

　なお、通期業績予想につきましては、受注環境の改善スピードが鈍く、受注競争の更なる激化も予

想されるため、現時点において修正しておりません。

以　　上

住 友 電 設 株 式 会 社